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Shoqdria tregtare me p6rgjegiesi t6 kufizuar "WGT Technologu" Sh.p.k. dhe zoterohet nga

thcrneluesi

1. SHAMETI ERLAND, at6sia PETREF, shtetas SHQIPTAR, lindur md 26101/1988 ne

Delvind, me rezidencd n6: m]ga Vasil Murati, Delvine, Shqipdri. Me nr kart6 identiteti

I80126060H.

Nd pdrputhje me yullnetin e tij te lire dhe bazuar ne dispozitat e legiislacionit shqiptar, vendoset

te trarto.ine tete akt themelimi td shoqdrise "WCT Technologt" Sh.p.k. mbi bazen e ketyre

principeve:

NENI 1

FORMADTIE EMRI
Shoqdria ka formen e shoq6rise me p€rgiegiesi t6 kufizuar, me iniciale SH.P.K., dhe i perballon

humijet deri nd kufirin maksimal tC vlerds se kontributit te ortakut te vetdm ne kapitalin

themeltar. Emri i shoqerise eshte "WCT Technology" Sh'p'k'

NENI 2

BAZA LIGJORE
shoqdria dshtd themeluar dhe do td funksionoje n6 pdrputhje me ligjin Nr.9723, datb- 03 '05'2007'

Ligjime Nr.9901, datd 14.M.2008 nd p€rputhje me legiislacionin shqiptar nd pdrgjithdsi' nd

peftuthje me aktet e shoqErise si dhe ne pe.prtrrj" me marreveshjet nderkombetare te ratifikuara

On" q" ao t" ratifikohen n6 te ardhmen nga Republika e Shqipdrise'

NENI 3

SELIA

Selia e shoqdrisd eshtd ne adres6n: Rruga Ismail Qemali, pallati nr 27' shkalla, 1, kati i shtatd'

N.ieriu nu.tiiut e nr.5, 101g Tiran6, Shqliperi. N6 adres6n e mesip6rme do t6 identifikohet qdndra

e personit juridik 
NENI 4

KOTIEZGJATJA DTIE PRISTUA E SHOQERISE

Shoqdria e zhvillon aktivitetirre sa; ptx nje afat te pa.pdrcaktuar ne kohd' duke filluar nga data e

,"giroirni ne organin kompetent. Siroqeria prishei dhe kalon nd pro:edure likujdimi, sipas

rasteve te parashi,k uara me ligi.
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NF],NI 5

OBJEKTI I VEPRIMTARISE
Shoqeria " WCT TechnologSr " Sh.p.k. dsht6 e organizuar ne formen e njd shoqdrie Shpk qd

merret me: web marketing; promocion online; call center hyres dhe dales; Aktivitet ne fushen e

ofrimit te sherbimeve te ndryshme online; "telefonata ne Web"; Aktivitet kerkimor, perzgjedhje,

orientim, trajnim dhe aktivitete menaxheriale dhe profesionale trajnimi me sisteme multimediale
dhe sisteme ne largesi; Aktivitet ne fushen e organizimit te seminareve, takime, konferenca,

organizime te pergjithshme dhe aktiviteteve te promovimit te imazhit. Aktivitet ne fushen e
marketingut ne Web. Aktivitet ne fushen e tregtise elektronike edhe per llogari te paleve te treta;

Perdorimi i sistemeve kompjuterike ne fushen e studimit dhe kontrollit. Perdorimi i sistemeve te

informacionit tenitorial (GIS). Shoqeria mund te mane pjese ne cilesine e ortakut apo te
aksionerit ne shoqeri te tjera tregtare me objekt te njejte ose te ndryshem. Ne perputhje

me legiislacionin Shqiptar, ne menyre qe te arrije objektin e 2lartpermendur, shoqeria mundet

gjithashtu: Te kryeje gdo transaksion lidhur me asetet e luajtshme ose pasurite e paluajtshme,

vendosja e pengjeve, hipotekes, barreve si dhe aktivitete te cilat mund te konsiderohen te

nevojshme per te arritur aktivitetin e Shoqerise. Per me teper Shoqeria mund te kryeje cdo

aktiviret tjeter i cili nuk eshte i ndaluar nga ligji ne fuqi, qe sjell perfitime dhe eshte ne interes te

Shoqerise.
NENI 6

KAPITALI TTIEMELTAR
Kapitali themeltar i shoqdrise dshtE 100.000 Lekd (njeqindmijd), i ndard ne I (nje) pjesd. Kapitali
themeltar i shoqdrise zoterohet nga:

Erland Shameti

Kapitali themeltar i shoqdrise eshte shlyer teresisht dhe depozituar nd njd llogari tC hapur nE

emer te shoqdrise nE njd nga bankat e nivelit tE dyte.

NENI 7
AKTET E SHOQERISE

Shoqeria do te rregullohet, perveg k€tij akrthemelimi edhe me norma te percaktuara ne statutin e

saj, icili do t6 ndnshkruhet nga ortaku i vetem i shoqerisd dhe si i till6 do te miratohet ne ditdn e

regjistrimit si person juridik nd Republiken e ShqipErise.

NENI 8

ORGANET DREJTUESE
Organet drejtuese t6 shoqerise do td jene Administratori. Administratori i shoqdrisd pdr nj€

periudhd 4 (kat6r) vjegare 6shtE themeluesi i saj Erland Shameti.

Ky akt themelim eshte hartuar nE 3 (tre) ekzemplard n€ giuhen shqipe dhe duke patur secili

ekzemplar fuqi td njejtd ligiore.
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ORTAKU I SHOQERISE
"WCT Technology" SH.P.K.

Erland Shameti
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